



PRESSMEDDELANDE
29 november 2024 14:00:00 CET

Johan Lindblad utsedd till Head of Legal på Viva Wine Group

Viva Wine Group har utsett Johan Lindblad till Head of Legal i Viva Wine Group. Han tillträder sin tjänst den 2 december 2024 och kommer att ingå i koncernledningen.

"Jag ser fram emot att bli en del av en verkligt entreprenöriell koncern med en imponerande bakgrund av tillväxt och värdeskapande", säger Johan Lindblad, tillträdande Head of Legal för Viva Wine Group.

"Jag är mycket glad över att välkomna Johan till Viva Wine Group. Med sin breda erfarenhet inom juridik och alkoholdryckesbranschen passar han perfekt för rollen", säger Emil Sallnäs VD Viva Wine Group.

Johan kommer närmast från en tjänst som Senior Legal Counsel på Helix Sweden AB. Han har lång erfarenhet från ledande befattningar inom FMCG-branschen med särskilt fokus på nationell och internationell handel samt relaterade policyfrågor. Tidigare positioner har varit bl. a. som Head of Public Affairs på Systembolaget AB och som Bolagsjurist på Kooperativa Förbundet.

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

För mer information, kontakta:

Linn Gäfvert, CFO Viva Wine Group

Mobile: + 46 730 86 89 90

Email: linn.gafvert@vivagroup.se

Viva Wine Group är de nordiska monopolmarknadernas ledande vinkoncern med en stark position på den europeiska e-handelsmarknaden för vin. Vi är en entreprenörsdriven företagsgrupp med huvudkontor i Stockholm och som utvecklats genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. Viva Wine Group utvecklar, marknadsför och säljer både egna och andras varumärken och erbjuder prisvärda kvalitetsviner från hela världen till konsumenter i Norden, Tyskland, Schweiz, Österrike, Tjeckien, Frankrike och Nederländerna. Hållbarhet är en av våra främsta drivkrafter och vi är ledande inom ekologiskt och etiskt certifierat vin. www.vivagroup.se

Bifogade filer

[Johan Lindblad utsedd till Head of Legal på Viva Wine Group](#)